aberto até 14 de novembro de 2025, de forma que o montante final do Aumento de Capital – que 

será divulgado oportunamente por meio de novo aviso aos acionistas – ainda poderá ser majorado 

para além da Subscrição Mínima até a data em questão, observado o limite máximo do Aumento 

de Capital de R$ 2.000.000.001,00 (dois bilhões e um Real).  

As informações detalhadas sobre os procedimentos e prazos relativos à subscrição de sobras de 

novas ações encontram-se no Aviso aos Acionistas, que está disponível para consulta no site da 

CVM (www.gov.br/cvm), da B3 (www.b3.com.br), do Departamento de Relações com

[...]

Period will remain open until November 14, 2025, and, therefore, the final amount of the Capital 

Increase – which will be disclosed in due course through a new notice to shareholders – may still 

be increased beyond the Minimum Subscription up to such date, and subject to the maximum limit 

of the Capital Increase of BRL 2,000,000,001.00 ( two billion and one Reais).  

Detailed information on the procedures and deadlines relating to the subscription of unsubscribed 

shares is available in the Notice to Shareholders, which can be found at the websites of CVM 

www.gov.br/cvm), B3 (www.b3.com.br), and of the Company’s Investor Relations Department